
平成１９年９月１日 
各位 

有限会社タンチョウコーポレーション 
代表取締役  小倉 初枝 

（社印省略） 
 

営業時間変更のお知らせ 

 
拝啓 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
 さて、弊社では、平成１９年１０月より、下記のとおり営業時間を変更させていただくことに

なりました。 
 皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 
  

敬具 
 

記 
 
１ 新しい営業時間 
 月曜日       １０：００～１７：３０（月曜日の営業時間が変更になります。） 
 火曜日～金曜日    ９：００～１７：３０ 
 土曜日        ９：００～１６：００ 
 祝祭日       １０：００～１６：００ 
 
２ 定休日（今までどおりです。） 
 毎週日曜日 
 
３ 変更月 
  平成１９年１０月より 
 

以上 
 


